
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.3 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2023 až 31.5.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

2.5.2023
13:56:39

2.5.2023
15:30:47

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o uzavření manželství-
P

Dodáním do schránky
OVM

ne

2.5.2023
15:48:43

2.5.2023
16:18:59

Odeslan
á

zcjnm4e ASEKOL a.s., Československého exilu
2062/8, Modřany, 14300 Praha 4, CZ

Zaslání smlouvy Přihlášením ne

2.5.2023
7:37:16

2.5.2023
8:34:37

Přijatá 29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Dodáním do schránky
OVM

ne

3.5.2023
10:29:58

3.5.2023
10:32:09

Odeslan
á

dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Schválení účetní závěrky za rok 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

4.5.2023
7:24:01

4.5.2023
7:27:11

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společné povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

4.5.2023
9:26:44

4.5.2023
9:35:52

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnOznam
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.5.2023
9:45:58

4.5.2023
9:48:13

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Sdělení k parcele p.č. 1031 v k.ú. Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.5.2023
11:33:30

4.5.2023
13:00:52

Přijatá zcjnm4e ASEKOL a.s., Československého exilu
2062/8, Modřany, 14300 Praha 4, CZ

Zaslání smlouvy ODPOVĚĎ Dodáním do schránky
OVM

ne

4.5.2023
11:56:25

4.5.2023
13:00:52

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-VznikDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

4.5.2023
14:40:22

4.5.2023
15:44:48

Přijatá jn2aiqd Státní zemědělský intervenční fond, Ve
Smečkách 801/33, Nové Město, 11000
Praha 1, CZ

Oznámení o zaregistrování Žádosti o platbu Dodáním do schránky
OVM

ne

4.5.2023
21:32:28

5.5.2023
7:51:58

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1941 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

9.5.2023
12:05:55

9.5.2023
12:53:11

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Uzavření kontroly Dodáním do schránky
OVM

ne

9.5.2023
21:39:12

10.5.2023
9:52:48

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1343 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

10.5.2023
9:51:55

10.5.2023
9:52:48

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-ZmenaDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

10.5.2023
15:13:52

10.5.2023
15:31:35

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

10.5.2023
15:31:35

10.5.2023
15:31:35

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / přijato Dodáním do schránky
OVM

ne

11.5.2023 4: 11.5.2023 8: Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / Dodáním do schránky ne
1/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.3 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2023 až 31.5.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

07:00 22:21 agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

zpracováno OVM

11.5.2023
4:46:06

11.5.2023
8:22:21

Přijatá 4h8cxph Automat ZR (Digitální a informační
agentura), Na vápence 915/14, 13000
Praha, CZ

Re: Žádost o využití údajů z ROB a AISEO /
zpracováno

Dodáním do schránky
OVM

ne

12.5.2023
11:12:31

12.5.2023
17:17:55

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Oznámení o zahájení řízení Přihlášením ne

11.5.2023
13:12:38

11.5.2023
13:13:13

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Informace k aktualizaci seznamu obcí provádějících
vidimaci a legalizaci

Dodáním do schránky
OVM

ne

11.5.2023
21:21:44

12.5.2023
7:42:14

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Rusko - Doklady k uzavření manželství Dodáním do schránky
OVM

ne

11.5.2023
21:35:20

12.5.2023
7:42:14

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

Kontrola sdílených AIS Dodáním do schránky
OVM

ne

12.5.2023
17:28:00

15.5.2023
8:00:57

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Oznámení o zahájení řízení - přihlášení do
řízení

Dodáním do schránky
OVM

ne

15.5.2023
10:01:37

15.5.2023
10:57:19

Odeslan
á

29afyy6 Petr Hlobil, č.p. 253, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o informace Přihlášením ne

15.5.2023
9:50:45

15.5.2023
9:53:58

Přijatá etwb5sh Statutární město Přerov, Bratrská 709/34,
Přerov I-Město, 75002 Přerov, CZ

Oznámení o konání VP - pro DOSS Dodáním do schránky
OVM

ne

15.5.2023
10:09:11

15.5.2023
10:09:30

Přijatá wj4kg2x Centrum pro seniory, příspěvková
organizace, Příční 1475, 76901 Holešov,
CZ

Údaje k zaslání přeplatku - Dodáním do schránky
OVM

ne

15.5.2023
16:41:07

15.5.2023
16:49:10

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

sdělení Dodáním do schránky
OVM

ne

15.5.2023
18:05:26

16.5.2023
6:13:06

Odeslan
á

prvsvrs Mateřská škola, Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 232, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Žádost o schválení daru Dodáním do schránky
OVM

ne

16.5.2023
13:05:22

16.5.2023
13:23:08

Přijatá 7c83wfs Svazek obcí pro hospodaření s odpady -
Bystřice pod Hostýnem, Cihelna 1600,
76861 Bystřice pod Hostýnem, CZ

Závěrečný účet Svazku obcí pro hospodaření s
odpady - BpH 2022 návrh

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.5.2023
15:22:08

17.5.2023
7:35:13

Přijatá sc9aavg Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na
Poříčním právu 376/1, Nové Město, 12800
Praha 2, CZ

Změny humanitární dávky a ubytování pro
uprchlíky  Věnujte prosím pozornost dopisu pana
ministra Jurečky ke změnám situace osob s
dočasnou ochranou. Děkujeme.

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.5.2023
15:30:09

17.5.2023
7:35:13

Přijatá sc9aavg Ministerstvo práce a sociálních věcí, Na
Poříčním právu 376/1, Nové Město, 12800
Praha 2, CZ

Změny humanitární dávky a ubytování pro
uprchlíky  Věnujte prosím pozornost dopisu pana
ministra Jurečky ke změnám situace osob s
dočasnou ochranou. Děkujeme.

Dodáním do schránky
OVM

ne

16.5.2023
16:04:56

17.5.2023
7:35:13

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

17.5.2023 14: 17.5.2023 14: Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001 Rozhodnutí   [Odvolací řízení – zákon č. 106/1999 Dodáním do schránky ne

2/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.3 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2023 až 31.5.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

42:37 51:12 Zlín, CZ Sb.] [Správní řízení II.st] OVM
17.5.2023

15:16:37
17.5.2023

15:27:50
Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Veřejné vyhlášky - potvrzení o vyvěšení - pro paní Dodáním do schránky
OVM

ne

18.5.2023
9:39:31

19.5.2023
8:21:40

Odeslan
á

skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

Rozhodnutí o kácení Přihlášením ne

18.5.2023
11:42:55

18.5.2023
12:42:01

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

18.5.2023
12:01:02

18.5.2023
12:42:01

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

FWD:A8566 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

19.5.2023
9:52:44

19.5.2023
11:33:19

Přijatá dabursh 1. KORONERSKÁ s.r.o., Benešova 141,
Poříčí, 54103 Trutnov, CZ

LPZ Dodáním do schránky
OVM

ne

19.5.2023
17:41:51

22.5.2023
10:12:46

Přijatá skwsay4 Aktivní Kostelec z.s., č.p. 73, 76843
Kostelec u Holešova, CZ

RE:Rozhodnutí o kácení - vzdání se práva na
odvolání

Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2023
12:06:07

22.5.2023
14:31:14

Odeslan
á

kbbdu2k EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17,
Nusle, 14000 Praha 4, CZ

EKO-KOM: nahrazující smlouva Přihlášením ne

23.5.2023
9:09:03

23.5.2023
9:16:25

Odeslan
á

x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Oznámení přestupku Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2023
15:37:37

22.5.2023
15:45:04

Přijatá dc2f8p9 Charita Holešov, Tovární 1407/28, 76901
Holešov, CZ

Dotace Kostelec u Holešova 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

22.5.2023
16:28:17

22.5.2023
16:39:15

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Výzva obcím ke kontrole dat o počtech
opatrovanců pro Příspěvek na VSS 2024

Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2023
13:59:07

23.5.2023
14:06:14

Přijatá scsbwku Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 76001
Zlín, CZ

Vyjádření Dodáním do schránky
OVM

ne

23.5.2023
21:01:39

24.5.2023
7:49:45

Přijatá 9gsaax4 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická
1442/65, Vršovice, 10000 Praha 10, CZ

Dopis M - zálohování, obce Dodáním do schránky
OVM

ne

24.5.2023
13:58:14

24.5.2023
14:07:32

Přijatá p8caixb Moravský zemský archiv v Brně, Palachovo
náměstí 723/1, Starý Lískovec, 62500 Brno,
CZ

Protokol o kontrole Dodáním do schránky
OVM

ne

25.5.2023
12:42:16

25.5.2023
13:16:15

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

Společné povolení Studna Kostelec u
Holešova

Dodáním do schránky
OVM

ne

25.5.2023
14:17:09

25.5.2023
14:18:54

Odeslan
á

49kaiq3 Česká správa sociálního zabezpečení,
Křížová 1292/25, Smíchov, 15000 Praha 5,
CZ

úmrtní list V Dodáním do schránky
OVM

ne

25.5.2023
14:21:06

25.5.2023
14:27:05

Odeslan
á

i9habhd Okresní soud v Kroměříži, Soudní 1279/11,
76701 Kroměříž, CZ

úmrtní list V Dodáním do schránky
OVM

ne

25.5.2023
14:33:31

25.5.2023
15:30:50

Odeslan
á

2gfaasy Český statistický úřad, Na padesátém
3268/81, Strašnice, 10000 Praha 10, CZ

Hlášení pro ČSÚ o úmrtí Dodáním do schránky
OVM

ne

25.5.2023
17:00:06

26.5.2023
8:16:35

Přijatá vidaawt Ministerstvo školství, mládeže a
tělovýchovy, Karmelitská 529/5, Malá
Strana, 11800 Praha 1, CZ

Kraj Zlínský -Uherský Brod 6. 6. 2023 Dodáním do schránky
OVM

ne

3/4



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.12.3 GR

Podatelna: Historie datových zpráv
Filtr: Dodáno je v intervalu 1.5.2023 až 31.5.2023

Dodáno
Přihlášení do

DS Typ
Datová
schránka Adresa Věc Způsob doručení

Vyřa
zen
o

26.5.2023
9:14:38

26.5.2023
9:16:10

Přijatá sy7ieyf Katastrální pracoviště Holešov (Katastrální
úřad pro Zlínský kraj), nám. Dr. E. Beneše
1/49, 76901 Holešov, CZ

8-147 Obecné obeslání (Obeslání) Dodáním do schránky
OVM

ne

26.5.2023
11:53:34

26.5.2023
12:35:13

Přijatá dabursh 1. KORONERSKÁ s.r.o., Benešova 141,
Poříčí, 54103 Trutnov, CZ

LPZ Dodáním do schránky
OVM

ne

26.5.2023
12:02:01

26.5.2023
12:35:13

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

, PD 380 dnů Dodáním do schránky
OVM

ne

26.5.2023
20:18:33

29.5.2023
7:48:40

Přijatá kq4aawz Ministerstvo spravedlnosti, Vyšehradská
427/18, Nové Město, 12800 Praha 2, CZ

MSP-75/2023-OSZ-SP/1 Dodáním do schránky
OVM

ne

30.5.2023
10:41:53

30.5.2023
15:03:19

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

VV- společné povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

30.5.2023
21:40:38

31.5.2023
9:19:48

Přijatá 2e76qvx "realizace § 53 - 57 zák. č. 111/2009 Sb.
(automat)" (Digitální a informační agentura),
nám. Hrdinů 1634/3, 14021 Praha 4, CZ

A1181 Sdělení o registraci změny agendy Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2023
10:59:04

31.5.2023
12:35:30

Přijatá x8qbfvu Město Holešov, Masarykova 628, 76901
Holešov, CZ

VV-Společné povolení Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2023
12:05:02

31.5.2023
12:35:30

Přijatá 6bnaawp Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3,
Holešovice, 17000 Praha 7, CZ

Oznámení Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2023
13:59:42

31.5.2023
13:59:54

Přijatá dum4eaw Základní škola Kostelec u Holešova, okres
Kroměříž, č.p. 191, 76843 Kostelec u
Holešova, CZ

Příkazní smlouva - IROP Dodáním do schránky
OVM

ne

31.5.2023
14:28:24

31.5.2023
14:32:05

Přijatá vv9adca Okresní správa sociálního zabezpečení
Kroměříž, Gen. Svobody 1190/2, 76701
Kroměříž, CZ

ČSSZ eNeschopenka-TrvaniDpnInfo
[VS7785101671]

Dodáním do schránky
OVM

ne

Počet záznamů: 61

4/4


